
DZP.271.2.2023                                                 Borek Wlkp., dnia 9 marca 2023 r. 

    

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na wykonanie robót budowlanych dla zadania pn: Modernizacja ul. Zielonej w Borku 

Wlkp. 

 

 Zamawiający, Gmina Borek Wlkp. z siedzibą ul. Rynek 1, 63-810 Borek Wlkp., działając na 

podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia  11 września 2019r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz U. z 

2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwana dalej: Pzp, informuje, że dokonano wyboru oferty, złożonej przez: 

 

„AS” Piotr Frąckowiak 

Ul. Kręta 33/2, 63-800 Gostyń 

 

Cena oferty: 900 369,37 pln 

słownie: dziewięćset tysięcy trzysta sześćdziesiąt dziewięć złotych 37/00 

 

Uzasadnienie prawne:  

Zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy PZP, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta to oferta 

przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub 

kosztem. 

W myśl art. 252 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę w terminie 

związania ofertą określonym w dokumentach zamówienia. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Powyższa oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktowy ustalony w oparciu o 

następujące kryteria: 

1) C – Cena – 60%; 

2) G – Okres przedłużenia gwarancji i rękojmi na wykonane roboty budowlane – 40%. 

Ponadto Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone przez Zamawiającego w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert oraz informacja o liczbie punktów 

przyznanych ofertom podlegającym ocenie przedstawia się następująco: 

 
Nr 
oferty 

 
Wykonawca  

Cena (60%) Punkty w 
kryterium cena 

Gwarancja 
(40%) 

Punkty w 
kryterium 
gwarancja 

Łączna 
punktacja 

1 „AS” Piotr Frąckowiak 
Ul. Kręta 33/2, 63-800 
Gostyń 
 

900 369,37 60 84 m-ce 40 100 

2 Przedsiębiorstwo Budowlano 
Handlowe MARZYŃSKI 
Sp. zo.o., Sp.k. 
Ul. Przemysłowa 2, 63 – 200 
Jarocin 

1 064 150,73 50,77 84 m-ce 40 90,77 

3 PPHU Grzegorz Szymczak 
Bachorzew, ul. Nowy Świat 
1a, 63-200 Jarocin 
 

1 011 472,82 53,41 84 m-ce 40 93,41 

4 Brukarstwo Kasprzak Sp. z 
o.o. 
Ul. D. Cieszyńskiego 10 
63-720 Koźmin Wlkp. 
 

1 000 000,01 54,02 84 m-ce 40 94,02 

5 P.H.U.”Chod-Dróg” 
Andrzejewski Przemysław 
ul. Kwiatowa 11, 63-840 
Krobia 
 

907 626,41 59,52 84 m-ce 40 99,52 

 
II. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 
W niniejszym postępowaniu, Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 
 
III. Informacja o terminie zawarcia umowy: 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 308 ust. 2. ustawy PZP, zostanie zawarta, 
z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
IV. Informacja o środkach ochrony prawnej: 
Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz innym 
podmiotom wskazanym w art. 505 Pzp, środki ochrony prawnej w terminach  
i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX Pzp 

 
Burmistrz Borku Wlkp. 
/-/ mgr Marek Rożek 

 


		2023-03-09T13:25:27+0100




